ВЕСТНИК СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Издание распространяется бесплатно

	№24
10 декабря
2019 года

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 02 декабря 2019 г. №24
                  с. Солонцы
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 23.03.2015 г №8 «Об установлении границ территориального общественного  самоуправления»
В связи с обращением инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории созданного ТОС «Солонецкое», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Солонецкого сельского поселения и решением Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района  от	 19.02.2016 г  № 6 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Солонецком сельском поселении Воробьевского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения от 23.03.2015 г №8 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления» следующие изменения:
1.1.Абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
Воронежская область, Воробьевский район, хутор Гринев:
- ул. 40 лет Октября, дом 1 по дом 32 с численностью населения 49  человек;
- ул. Кирова, дом 1 по дом 46 с численностью населения  75 человек;
-  ул. Дзержинского, дом 1по дом 32 с численностью населения 55 человек.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения

В.А. Подлесных

	Глава Солонецкого сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]

Г.В. Саломатина

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 02 декабря 2019 г. №25
                  с. Солонцы
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 06.04.2016 г №17 «Об установлении границ территориального общественного  самоуправления»

В связи с обращением инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории созданного ТОС «Солонецкое», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Солонецкого сельского поселения и решением Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района  от	19.02.2016 г  № 6 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Солонецком сельском поселении Воробьевского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения от 06.04.2016 г №17 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления» следующие изменения:
1.1.Абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
Воронежская область, Воробьевский район, с.Затон:
- ул. Ленина, дом 1 по дом149 с численностью населения 215  человек;
- ул. Кирова, дом 1по дом 123 А с численностью населения  212 человек.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения

В.А. Подлесных

	Глава Солонецкого сельского поселения

Г.В. Саломатина

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.